
3 I 2Di

Dodatek č. 3
ke smlouv o d lo

uzavřen n e uvedeného dne. m s ce a roku v I Iustopečch dle 2586 a núsleduj c ch
zák. Č . 89/20 12 Sb., občanského zúkon ku v platném zn n mezi smluvn mi stranami:

1. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
se s dlem: M fanskú 3992/109, 695 011 lodon ii
zapsaná v obchodn m rejstř ku vedeném Krajsk m soudem v Rm , odd l C, vlo ka 41915
IC: 26285363 DIČ :CZ26285363
bankovn spojen : Komerčn banka, ws., pobočka I lodon n. Č . .: I 7869902570 100
jednaj c Jozefem AnovČ nem, jednatelem
jednan ve v cech technick ch: Ing. .Josel Á novčn. v konn editeI
dúiejen zhotovitel

a

2. M sto Hustopeče
se s dlem: Dukelské n m.2/2, 693 17 Hustopeče
zapsané v rejstř ku ekonomick ch subjekW CSU Brno
IC 00283193 DIC CZ00283 193,
bankovn spojen : Č esk ispořitelna, ws., č. . 27-1382158309
jednaj c ve v cech smluvn ch PaedDr. l-Ianou Potm ilovou

ve v cech technick ch: Ing. Radkem Kru inou. investičn m technikem
d t1ejen objednatel.

Smluvn strany prohla ui , e dne 03.11 .201 7 uzavřely smlouvu o d lo
na Multifunkčn kulturn centrum Hustopeče , dne 05.12.2018 1)odatek Č . I a dne
23.01 .2019 Dodatek č. 2 k této smlouv a dne n ho dne se dohodly na tomto Dodatku č. 3
ke smlouv .

Smlouva o d lo se m n a doplĎ ujetakto:

Č i. III. Cena d la
se m n v důsledku zm n, které vyplynuly při prov id n prac v průb hu stavby a které
jsou uvedeny ve zm novém polo kovém rozpočtu, kter je jako Př loha č. I ned lnou
součůst této smlouvy takto:

3.1 Za proveden d la v rozsahu dle Č l. 1 smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli cenu, kter je v souladu s př slu n mi ustanoven mi zúk. Č . 526/1 9)0 Sb., o
centch v platném zn n , stanovena dohodou smluvn ch stran:

Puvodn ceiia:
cena bez DPI-l 30 699 999,- Kč
DPI I 21 % 6 447 000,- KČ
celkov t cena včetn DPH 37 146 999,- Kč

Zv en ceny d la v důsledku zm n:
cena bez DPH 647 882,- Kč
DPH 21 % 136 055.- Kč
celkovú cena včetn DPI-I 783 937,- Kč



•1

Nová cena díla:
cena bez DPH 3 1 347 881.- Kč
DPI-I 21 % 6583 055,- Kč
celková cena včetně DPI-I 37 930 936,- Kč
slovy: třicet sedm miliónů devět set třicet tisíc devět set třicet šest korun českých vč. DPI-I

V ostatních částech se smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou

výtiscích. z nichž po jednom obdiží každá smluvní strana.

V souladu s 4 odst. zák. č. 89/20 12 Sb., ohčansk zákoník, kdy se má za to, že každá

svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí u

opatrností u že to každý od ní může v právním styku duvodně očekávat, strany posoudily

obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují sým

podpisem. Dodatek byl uza\řen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení všech stran.

l-Iustopečích dne 17.04.20 19 V l-Iod 4.20 19

JS
69 17- J;T r—; iM\ PLUS .r.o.

í) )3 (i b O1Hdofl

Li IUL ii]UdL

za objednatele aznú

Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní 0),

ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto

dodatku ke smlouvě byly splněny ze strany města Ilustopeče veškeré zákonem, či jinými

obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve ľormě předchozího

zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního

jednání.

V Hustopečích dne 17.04.20 19

Mso His
fliií1.

67ku

lktecl Dr. 1-lat iPóh
starostka



02-17-357 HUSTOPEČ E- M sto - Multifunkčn kulturn centrum Hustopeče - Zm nové ř zeni

Č slo Název Cena bez DPH Cena s DPH
ZR Zm nová ř zeni I 647 88209 1 993 937,33

. análuvkinob I 47,93
-ZR-02 práce 5375,30 6504,11

357-ZR-03 Reprofilace nosn ků 5 075,00 6 11

357-ZR-04 V m na podlo v kinosále 68 447.84 82 8
357-ZR-05 Bouráni základ.patek, oprava om tek, drenáe 54 045,81 65 395,
57-ZR-06 Bouráni stropi,st na nad schodi t m, B průvlak 36 23667 43 846,
357-ZR-OJ Zám na min.vaiy za polystyren na stře e -180 456,70 -218 352,61
357-ZR-08 Mineráln svislá st rka 29 688,05 35 922,54
357-ZR-09 Obloukové st ny 45 711,32 55 31070 .

357-ZR-iQ Bourac práce Ii . .,, 10 343,65 12 515,82
357-ZR-ii Překlady, průvlaky 13 863,77 16 775,16
357-ZR-i2 Dopojen drenán ho systému z kinosálu :. . 4 373,10 - 5 291,45
357-ZR-13 Zám na ker. tvárnic za BTB - v tah. achta ;. , -. 11 199,78 13 551J3

ZR 11 lepován vyztu e podlahov kontrukoe vi dodatn 0100
7-ZR-15 PiUře 1PP, INP, 2NP // 3 125,81 3 782,2
7-ZR-16 Nadezd vka atiky + spádov beton 21 157,05 25 600,03

57-ZR-17 Reprofilace vazn ků ve 2NP 15 225,00 18 422,25
7 ZR-18 Zv ená vrstva om tek . 75 917,20 91 859,81
17 ZR 19 3ohodi fová obvodová et n3 2NP
7-ZR-2u Nadezd vka předezd vka nad průvlakem ve 2NP mezi vazn ky 13 164,77 15 929,37

57-ZR.21 Podklad + hutn ni - foyer vstup do hledi t 36 250,06 43 862,57
157-ZR-22 Rozvodnice RE dozbrojeni 13 814,35 16 715,36

7-ZR-23 Ocel. kce pro stře n VZT plo inu 24 696,12 29 882,31
7 ZR 24 Zm na oodlahy 1.10440 4 22 nodei

43 341,23 52 442,89 01/2019
-108 033,73 -130720,81 12/20181

20081500 24298615 i

57-ZR-25 Cerná

___________________ _____________ _____________ ______________

7-ZR-26 Po

________________ ___________ ___________ _______

57-ZR-27
57-ZR-28 VZT - Práce nad amec PD 1.11.2018 21 888,43 26 485,OC

_______

357-ZR-29 Ovládáni klmajeonote . . . 1284,43. 1 554,16

_____________

357-ZR-30 Zásuvky pro vánočn v zdobu

__________________

6623,62 8 014,58
357-ZR-31ios leni napájeni rozvad ce MaR

______________

2 676,05 3 238,02
357-ZR-32 Př vod pro klimatizaci UPS

__________________

94177 1139,54

________

357-ZR-33 Př prava pro aluzie 2.NP

__________

2781,35 336543

_____________

351-ZR-34 Podlahová krabice v sále 2.NP

_______

2388,03 2 889,52

______________

357-ZR-35 Pom. poch z. osv tleni jevisté

_______ ________

6 284,11 7 603,77

__________

357-ZR-S6Vyh várévpush

____

-

____

13656,26 1652407
357-ZR-37 Př prava pro osou eče rukou WC

_______

9 375 75 11 344,66

_______________

357-ZR-38 Signalizace WC pro ZTP 2.NP

______

13 021,09 15755,52

______

7-ZR-39 Slaboproud - VCP 74 52000 90 169,20

Pakturacc
12/2013
12/2018
12/2010
12/2018
12/2018
12/2018
12/2018
12/2018
12/2018
01/2019
01/2019
01/2019
01/2 19

01/2019
01/2019
01/2019
01/219

01/2019
01/2019
12/2018
01/2019

r- R-40 Střecha
7-ZR-41 JStřecha- úspory

ZR 12
ZR-43 JPflprava pro dv řka - podschodi tbv prostor

7-ZR-44 VZT 03 - V trán CHUC odvod

____________

357-ZR-45 VZT 04_-_Odskoky ve stupačce z střecdy do 1 NP

103930,03! i. 12/2018
12/2018

12/2018

-188 134,39 -227 642,6
0100

22 276
1847123 22350,19
6848,80

_____

8287.05
15941,52 19289,24
11 746,88 14213,72

________

105 824,18

357-ZR-46 VZT 05 - Temperovan rozvadeč -

________ ______

357-ZR-47 VZT Od - Regulačn kiapka

_______ _______ _______

357-ZR-48 ZTI - dooln n o vyud0 de t ové voay pro veřejn WC 87 458,00

_______

357-ZR-49 VZT 07- Odskoky na střese

_______________

16122,05 19507,68
357-ZR-SO VZT Ob - Odskoky n střese 2

________________

10 596,42 12 821,67

357-ZR-Sl Obklady - WC 2NP invalid

___________________

8 379,00 10 138,59
357-ZR-52 Parapety

_________________

11791,91 14 268,21
357-ZR-53 Promitama -o<nn

________________

112 122,00 135 667,62
357-ZR-54 038 desky - podldad elevace 13521,20 16360,65
357-ZR-55 Mři ky elevace 136 911,60 165 663,04
357-ZR-56 Zámečnické kostrukce - po arn roleta, dvei e do zadveři, jevi te 27 979,88 33855,65
357-ZR-58 ZTI - odpočty neproveden ch prac -67 307,00 -81 441 47
357-ZR-59 ZTI - práce mimo SOD - zř zeni odpadu pro stře n vpust nad vstupem 5111,59 6192,28
351-ZR-SO ZTI - práce mimo SOD - úprava rozvodu ZTI, zm na ctispoz ce soc,zazer 27511,91 33289,41
357-ZR-61 ZTI - práce mimo SOD - př prava odpadu pro vpusl - anglick dvoreK 1 188,74 1 438,38
357-ZR-62 ZTI - práce mimo SOD 26 087,00 31565,27



67 ZR 63 ZTI práce mimo SOD dopl ky pro 600. zař zeni

________________

57-ZR-64 Sv tidla ve v kladci -

ř

357-ZR-65 Vn j v ptn otvoru

_________

357 ZR 66 Z3Ioplen-faad
357-ZR-67 SOK
357-ZR68 Zateiy na WC
357-ZR-69 Po am ucoavky

Náslapne vrstvy podlah-koberce

357 ZR 708

______

357-ZR-70C Nálapné vrstvy podlah - st rky

357-ZR-bD Nálapné vrstvy podlah - modtinov palubky

357-ZR-biA Neprovád né práce - AS
357-ZR-71B Neprovád né práce - Př pojka kanalizace

______________

351-ZR-liC Neprovád né práce - Př pojka vody

___________________

357-ZR-liD Neorovád né práce - Slaboproud

_________________

357-ZR-71E Neprovádéne prace - VZT

________________

357-ZR-uF Neprovád né práce - Zdravotechnika

_____________

357-ZR-J1G Neprovád né práce - Vytap ni v 1PP

_________

357-ZR-L Hasic př stroje

_______________

35 -ZR-73 Soklové isty - st rky

_________

357-ZR-l Meřeni hluku

___________ ___________

357-ZR-uN Zárnkove dla by

_________

9414,33

357-ZR-76 SDK přičky, dveře - foyer (sklad, UPS) 24 078,32

357-ZR-77 Zapraven stropu 2,10 Multifunkčn prostor 8000,00

351-ZR-78 Generáln kl č

_______

17 411,30

351-ZR-79 Nápisy na fasád

______

57 889,70

357-ZR-80 Zábradl - rampa 6 400,00

357-ZR-81 Elektro - po árn klapky, sklad vina 1FP - 13059,51

357-ZR-82 Postavebn úklid

______

24 875,00

________

357-ZR-83 Povrchová úprava rampy
L

-7 500,00

Po árn úpravy stropů 278 455,36, 336 930,99

Rezerva 1 000 000,00 Kč bez DPH

Dodatek 647 882,09 Kč bez DPH

783 937,33 Kč včeln DPH

02/2019(1 24 544,97
41 726,22 171 488,73

0Q
462 374,35 959 472,96

12 255,71 14829,41
12174.45 14 731 8
72886,87 88193,11

49492,80 598869
54 57842 66 0389

-449 444,91 -543 828,34
-21 380,35 -25 870,22

-2 529,00 -3 060,09
-6 424,00 -7 773,04
-3 460,35 -4 187.02

-223 155,13 -210 017,71
-6 639,00 -8 033,19
12060,00 14 592,60
16 875,00 20 418,75

16390,00 19831,90
11 391 34
29134,77

9 680,00
57 367,67
70 046,54

7 744,00
15802,01
30 098,75
-9 075,00


